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GRILLES / GRILLES MURALES

GRILLES MURALES
HCWP - ALUMINIUM ANODISÉ

H - L 300 400 600 800

300 75,48 79,90 86,82 112,02

400 91,86 101,94 109,50 139,21

600 102,58 114,54 129,04 163,48

800 141,42 156,85 176,70 196,55

Grilles murales extérieures rectangulaires (cadre de montage compris)

Grilles murales circulaires  (cadre de montage compris)

Modèles disponibles jusqu’à  2000 x 2000, nous consulter.
Référence =modèle-largeur x hauteur
Exemple:  HCWP 800 x 400 : 139,21 €

HCWPALP - ALUMINIUM PEINT BLANC
H - L 300 400 600 800

300 105,72 112,66 122,74 160,54

400 130,30 145,42 156,76 201,70

600 146,68 164,32 186,36 237,71

800 204,64 228,16 257,56 287,69

ACIER
INOX-RVS

Naturel Peint
Ø HCWO HCWOP HCWOKO

100 - - 216,60

160 - - 236,76

200 77,38 108,88 264,48

250 86,20 122,10 299,76

315 91,72 130,40 321,84

350 108,88 156,12 390,48

400 126,52 182,58 461,04

450 144,78 209,68 534,12

500 180,70 263,86 677,76

560 215,98 316,78 818,88

630 276,46 407,50 1060,80
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